
                                                                                   

PORTARIA N.º 811/2019 – REITORIA/UNESPAR

Constituição Colegiado e Coordenação do
Programa de Pós Graduação em Educação
Inclusiva - PROFEI

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando a Resolução 033/2019 da Unesp, que dispõe sobre a criação

do Programa de Pós-graduação em educação inclusiva – PROFEI;

considerando o processo digital nº 15.928.905-2;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Constituir  o  Colegiado  e  Coordenação  do Programa  de  Pós

Graduação em Educação Inclusiva - PROFEI, como instituição associada,

conforme segue:

Coordenadora:  Roseneide  Maria  Batista  Cirino,  RG:  5736555-2  e  CPF:

784122009-00

Vice  Coordenadora:  Eromi  Izabel  Hummel,  RG:  4024536-7  e  CPF:

532047609-44

Andréa Lucia Sério Bertoldi, RG 8187265-1 e CPF: 850430369-15

Dorcely Isabel Bellanda Garcia, RG: 3233139-4 e CPF: 495446759-49 

Noemi Nascimento Ansay, RG: 45306992 e CPF: 77603850991

Sandra Salete de Camargo Silva, RG 4372351-0 e CPF:610942859-00 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revoga as

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 16 de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
     Reitor 


